
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50  

Российская Федерация, 350031, гор. Краснодар, Берёзовский сельский округ 

 п. Берёзовый, ул.Целиноградская, 1 

тел/факс (861) 211-33-20, e-mail:school50@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

«1» сентября 2018г. № 13 

 

О запрете занятий предпринимательской деятельностью 

(репетиторством) с обучающимися в школе 

 
 

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодей- 

ствии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об образова- 

нии в Российской федерации» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Запретить в МБОУ СОШ № 50 частную предпринимательскую де- 

ятельность в школе (репетиторство) в любой форме с обучающимися 

2. Классным руководителям довести до сведения родителей, предсе- 

дателей родительских комитетов школы и классов требования данного приказа 

в срок до 15.09. 2018 года. 

3. Включить в повестку дня очередных классных родительских собра- 

ний вопрос по разъяснению данного приказа. 

4. По всем обращениям родителей (законных представителей), свя- 

занных с нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых 

средств, проводить служебное расследование. 

5. За неисполнение требований данного приказа вносить предложения 

о привлечении виновных сотрудников к дисциплинарной ответственности, 

вплоть до освобождения от занимаемой должности. 

6. Разместить данный приказ на официальном интернет - ресурсе школы. 
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор МОУ СОШ № 50 В.В. Апестина 
 

mailto:50@kubannet.ru

		2021-03-29T08:22:02+0300
	Апестина Валентина Владимировна




